Tageskarte

Vorspeise:

Vitello Tonnato

Zwiebelsuppe
Pasta:

Gnocchi mit Lamm-Ragu
Tagliatelle mit griinem Spargel und Lachs

Fisch:

Zuppetta di pesce; Fischsuppe
Calamaretti diavolo; in scharfer TomatensofSe

Beilage: Kartoffel
Fleisch:

Schweinelende in Gorgonzolasofie
Beilage: Gemiise der Saison

Tagliata di Manzo; Rinderfiletstreifen

auf Rucola mit Parmesanspinen
Beilage: Rosmarinkartoffeln
Dessert:

Tiramisu 7)
®Panna Cotta

Tartuffo al Caffe

9,50
5,50

12,90
11,50

13,90
14,90

13,90

17,90

4,50
4,90
5,50



