<u>Tageskarte</u>

Vorspeise:

♦	Vitello Tonnato	9,50
♦	Zwiebelsuppe	5,50
	<u>Pasta:</u>	
♦	Gnocchi mit Lamm-Ragu	12,90
♦	Tagliatelle mit grünem Spargel und Lachs	11,50
	<u>Fisch:</u>	
♦	Zuppetta di pesce; Fischsuppe	13,90
•	Calamaretti diavolo; in scharfer Tomatensoße Beilage: Kartoffel	14,90
	<u>Fleisch:</u>	
•	Schweinelende in Gorgonzolasoße Beilage: Gemüse der Saison	13,90
♦	Tagliata di Manzo; Rinderfiletstreifen	
	auf Rucola mit Parmesanspänen Beilage: Rosmarinkartoffeln	17,90
	Dessert:	
♦	Tiramisu 7)	4,50
♦	Panna Cotta	4,90
♦	Tartuffo al Caffe	5,50

